UG.271.5.2014 Dzikowiec, 5 stycznia 2015 r.

Zamawiajgcy:

Gmina Dzikowiec

36-122 Dzikowiec 2

NIP Gminy Dzikowiec: 814-15-73-676

www.dzikowiec.itl.pl/bip

Informacja dla Wykonawcow

Dotyczy przedmiotu zaméwienia:

wZakup samochodu do przewozu uczestnikow Srodowiskowego Domu Samopomocy
w Spiach”
Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowierni publicznych (Dz.U. z 2013 r.
poz. 907 z péin. zm.) do niniejszego postgpowania nie stosuje sig przepiséw ww. ustawy (wartos¢ zamowienia
nie przekracza wyrazonej w zlotych réwnowartosci kwoty 30 000 euro).

Wojt Gminy Dzikowiec udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcow
dotyczace tresci 111 Zapytania ofertowego na realizacj¢ dostawy pn. "Zakup samochodu do
przewozu uczestnikow Srodowiskowego Domu Samopomocy w Spiach” z dnia 22 grudnia
2014 r.:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci do Il zapytanie ofertowego” samochdd
posiadajqcy klimatyzacje manualng z nawiewem w kabinie kierowcy oraz w przestrzeni
pasazerskiej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na klimatyzacje manualng z nawiewem w kabinie
kierowcy i przewietrzaniem przestrzeni pasazerskiej, ogrzewaniem przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajqgcy dopusci do udziatu w postgpowaniu pojazd, ktérego hamulce
tarczowe z przodu nie bedg wentylowane?

Odpowiedz: Nie dopuszcza. Zamawiajacy podirzymuje wymogi w tym zakresie okreslone
w III zapytaniu ofertowym z dnia 22 grudnia 2014 r.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy dopuszcza w samochodzie klimatyzacje sterowang recznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na klimatyzacj¢ manualng z nawiewem w kabinie
kierowcy i przewietrzaniem przestrzeni pasazerskiej, ogrzewaniem przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie nr 4: Czy zamawiajgcy dopusci pojazd z silnikiem o mocy powyzej 100 KM
spetniajgcy normg Euro 5 lecz mniej niz 110 KM?



Odpowiedz: Nie dopuszcza. Zamawiajacy podtrzymuje wymogi w tym zakresie okreslone
w III zapytaniu ofertowym z dnia 22 grudnia 2014 r.

Pytanie nr 5: Czy preferujecie paristwo zakup pojazdu bez homologacji na przystosowanie do
przewozu 0s6b niepelnosprawnych, a tym samym preferowanie firm, ktére nie majq zadnych
badan homologacyjnych na oferowany przez siebie pojazd po zabudowie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje wymogi w tym zakresie okreslone w III zapytaniu
ofertowym z dnia 22 grudnia 2014 r., potwierdzajac, ze zamawiany pojazd powinien posiada¢
homologacje do przewozu 0s6b niepelnosprawnych.
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